（様式第 1号）

産学官共同研究室使用申請書

  年  月  日

 千葉県産業支援技術研究所長 様

産業支援技術研究所産学官共同研究室使用要領第４条の規定により、次のとおり産学

官共同研究室の使用を申請します。

使用に際しては、産業支援技術研究所産学官共同研究室使用要領を遵守いたします。

申 請 者

（ふりがな）

住所又は所在地

〒

（ふりがな）

氏名又は名称及

び法人にあって

は代表者の氏名

企業概要

資 本 金        万円 従業員数       人

業 種

（主な製品）

使 用 者

（ふりがな）

氏 名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

使用期間      年  月  日～    年  月  日

使用目的